
Vista general de accesorios – bañeras Geberit de acrílico sanitario
Geberit España, Versión: noviembre 2024

Soana
Bañera rectangular Geberit Soana, 

diseño esbelto, con patas
Bañera rectangular Geberit Soana, 

diseño esbelto, doble, con patas
554.001.01.1 

554.002.01.1 

554.014.01.1 

554.015.01.1

554.003.01.1 

554.004.01.1 

554.005.01.1

Desagüe de bañera 
Geberit con mango de giro 
de accionamiento, d52, 
longitud de 28 cm, con 
embellecedor, principio de 
contracorriente

150.824.21.6

Desagüe de bañera 
Geberit con mango de giro 
de accionamiento, d52, 
longitud de 79 cm, con 
embellecedor, principio de 
contracorriente

150.825.21.6 ü ü

Desagüe de bañera 
Geberit con mango de 
accionamiento y entrada 
de agua, d52, longitud de 
26 cm, con embellecedor y 
manguito de descarga

150.712.21.6

Desagüe de bañera 
Geberit con mango de 
accionamiento y entrada 
de agua, d52, longitud de 
73 cm, con embellecedor y 
manguito de descarga

150.713.21.6 ü ü

Desagüe de bañera 
Geberit con accionamiento 
PushControl, d52, 26 cm de 
longitud, con embellecedor

150.765.21.6 ü ü

ü Compatible


