

Vista general de accesorios – bañeras Geberit de acrílico sanitario

Geberit España, Versión: noviembre 2024

Soana					
		Bañera rectangular Geberit Soana, diseño esbelto, con patas	Bañera rectangular Geberit Soana, diseño esbelto, doble, con patas		
		554.001.01.1 554.002.01.1 554.014.01.1 554.015.01.1		554.003.01.1 554.004.01.1 554.005.01.1	
Desagüe de bañera Geberit con mango de giro de accionamiento, d52, longitud de 28 cm, con embellecedor, principio de contracorriente	150.824.21.6				
Desagüe de bañera Geberit con mango de giro de accionamiento, d52, longitud de 79 cm, con embellecedor, principio de contracorriente	150.825.21.6			✓	✓
Desagüe de bañera Geberit con mango de accionamiento y entrada de agua, d52, longitud de 26 cm, con embellecedor y manguito de descarga	150.712.21.6				
Desagüe de bañera Geberit con mango de accionamiento y entrada de agua, d52, longitud de 73 cm, con embellecedor y manguito de descarga	150.713.21.6			✓	✓
Desagüe de bañera Geberit con accionamiento PushControl, d52, 26 cm de longitud, con embellecedor	150.765.21.6			✓	✓
✓ Compatible					